

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2022 г. № 19/91

г. Красноуфимск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 августа 2022 года № 22/153 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года», Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).
- 2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года в количестве, установленном настоящим решением, с оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней не позднее 09 сентября 2022 года.
- 3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет избирательных

бюллетеней и экземпляр акта пересчета направить в Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию не позднее 09 сентября 2022 года.

- 4. Доставку бюллетеней участковым избирательным комиссиям осуществлять в пределах средств, выделенных Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года.
- 5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на странице Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель
Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь
Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Т.В. Широкова

Приложение к решению Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии от 11.08.2022 года № 19/91

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Номер избирательного участка	Число избирателей	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
1	2	3
459	80	70
460	758	650
461	332	280
462	183	160
463	73	60
464	509	440
466	520	450
467	136	120
468	468	400
469	427	360
470	370	310
471	439	370
472	1120	960
473	136	120
474	394	340
475	152	130
476	667	570
477	294	250
478	401	340
479	78	70
480	291	250
481	81	70
482	1023	880

1	2	3
483	133	110
484	260	220
485	143	120
486	307	260
487	297	250
488	1195	1000
489	623	530
490	193	160
491	1192	1000
492	948	800
493	407	350
494	308	260
495	269	230
496	432	370
497	262	220
498	78	70
499	206	170
500	171	140
501	227	190
502	160	130
503	809	690
504	286	240
505	297	250
506	1036	890
507	606	520
508	252	210
509	63	50
510	1073	920
Всего для УИК		18000
Резерв ТИК		1000
I	ИТОГО	19000